Inaudibilis, le. che non si puo udire,  
insolito. Att.

Inauditus, a. non udito, & inusitato,  
de Or.

Inauguro, as. consecrare, & dedicare.  
uole l'accul. te inauguret. in An.

Inauro, as. dorare, & indorare. uole  
lo accus. Epi.

Inauspicato, intelicemente de Di.

Incallide. puramente. Off.

Incallidus, a. puro. Epi.

Incaute. incautamente. Epi.

Incedo, dis, e. si. and. a tenec' altro,  
& andare uole l'accul. con Ad. de  
In. ad inuentionem animus inces-  
det. l'animo uerra all'inuentione,  
& l'abl. Epi. incesse omnibus lati-  
tibus. entai in tutte le allegrezze. &  
un nomi. do ppo. pro Sest. quam  
acer incedebat.

Incedo, dis, e. si. and. a tenec' altro,  
& andare uole l'accul. con Ad. de  
In. ad inuentionem animus inces-  
det. l'animo uerra all'inuentione,  
& l'abl. Epi. incesse omnibus lati-  
tibus. entai in tutte le allegrezze. &  
un nomi. do ppo. pro Sest. quam  
acer incedebat.

Incedo, dis, e. si. and. a tenec' altro,  
& andare uole l'accul. con Ad. de  
In. ad inuentionem animus inces-  
det. l'animo uerra all'inuentione,  
& l'abl. Epi. incesse omnibus lati-  
tibus. entai in tutte le allegrezze. &  
un nomi. do ppo. pro Sest. quam  
acer incedebat.

Incedo, dis, e. si. and. a tenec' altro,  
& andare uole l'accul. con Ad. de  
In. ad inuentionem animus inces-  
det. l'animo uerra all'inuentione,  
& l'abl. Epi. incesse omnibus lati-  
tibus. entai in tutte le allegrezze. &  
un nomi. do ppo. pro Sest. quam  
acer incedebat.

Incedo, dis, e. si. and. a tenec' altro,  
& andare uole l'accul. con Ad. de  
In. ad inuentionem animus inces-  
det. l'animo uerra all'inuentione,  
& l'abl. Epi. incesse omnibus lati-  
tibus. entai in tutte le allegrezze. &  
un nomi. do ppo. pro Sest. quam  
acer incedebat.

Incedo, dis, e. si. and. a tenec' altro,  
& andare uole l'accul. con Ad. de  
In. ad inuentionem animus inces-  
det. l'animo uerra all'inuentione,  
& l'abl. Epi. incesse omnibus lati-  
tibus. entai in tutte le allegrezze. &  
un nomi. do ppo. pro Sest. quam  
acer incedebat.

Incedo, dis, e. si. and. a tenec' altro,  
& andare uole l'accul. con Ad. de  
In. ad inuentionem animus inces-  
det. l'animo uerra all'inuentione,  
& l'abl. Epi. incesse omnibus lati-  
tibus. entai in tutte le allegrezze. &  
un nomi. do ppo. pro Sest. quam  
acer incedebat.

Incedo, dis, e. si. and. a tenec' altro,  
& andare uole l'accul. con Ad. de  
In. ad inuentionem animus inces-  
det. l'animo uerra all'inuentione,  
& l'abl. Epi. incesse omnibus lati-  
tibus. entai in tutte le allegrezze. &  
un nomi. do ppo. pro Sest. quam  
acer incedebat.